

Liiketoiminnan perustutkinto

Hanki itsellesi arvostettu liiketoiminnan tutkinto. Merkonomina voit työskennellä monipuolisissa liike-elämän työtehtävissä.

KESTO

Opintojen kesto on 2 vuotta. Opinnot suunnitellaan yksilöllisesti, jolloin tutkinnon voi suorittaa nopeutetulla aikataululla.

Koulutus on maksuton.

LISÄTIEDOT

Virpi Väkevä, koulutuspäällikkö
virpi.vakeva@mercuria.fi
040 583 5266

LAAJUUS

Koulutuksen laajuus on 180 osp ja tutkinto antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden korkeakouluihin ja yliopistoihin.

OSAAJAPOLUT

Voit halutessasi valita jonkin seuraavista Osaajapoluista:

- * Kaupan ja myynnin osaaja
- * Markkinointi- ja henkilöstöosaaja
- * Taloushallinto-osaaja
- * Yrittäjäosaaja

Tai voit suunnitella oman Osaajapolkusi, johon valitset itseäsi kiinnostavia tutkinnonosia.

mercuriapro.fi

Kenelle?

Tutkinto on suunnattu henkilöille, jotka jo työskentelevät kaupan alalla, ja haluavat saada osaamisensa näkyväksi. Tutkinto soveltuu hyvin myös alan vaihtajille tai henkilöille, jotka haluavat päivittää osaamistaan ja vahvistaa tämän päivän työelämätaitoja.

Koulutukseen ei vaadita muita alan opintoja tai tutkintoa, eikä tutkinnossa ole muodollisia pääsyvaatimuksia.

Mitä?

Tutkinnon laajuus on 180 osaamispistettä ja sen suorittamisessa painottuu erityisesti työelämässä hankittava osaaminen ja osaamisesi näytät aina aidoissa työtehtävissä. Voit sisällyttää opintoihisi myös ulkomailla suoritettavan työelämäjakson.

Tutkinto antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden korkeakouluihin ja yliopistoon. Tutkinnon jälkeen voit suorittaa myös ammatti- tai erikoisammattitutkinnon.

Miten?

Opinnoissa voit hyödyntää oppilaitoksessa tapahtuvaa lähiopetusta sekä verkko-oppimisympäristöä, eKampusta. Opinnot sopivat suoritettaviksi hyvin myös työn ohessa oppisopimuksella.

Tutkintoon kuuluvat työelämäjaksot mahdollistavat työllistymisen jo opintojen aikana. Meillä tekeminen on keskiössä, ja opiskelijana pääset vaikuttamaan tutkinnon sisältöön valitsemalla itsellesi mieluisimmat tutkinnonosat ja tavan oppia.

Oma HOKS-ohjaajasi ja työpaikkaohjaajasi tukevat ja sparraavat sinua koko koulutusprosessin ajan.

Tutustu koulutustarjontaamme ja hae rohkeasti mukaan!